
Temeljem članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 

47/99 i 35/08), članka 16. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 

124/11, 86/12, 94/13 i 85/15) te članka 32. stavak 1. točke 12. Statuta Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik Grada Vukovara“ broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni 

tekst) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 8. sjednici, održanoj 27. ožujka 2018., donosi 

 

 

ODLUKU 

o 

izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju javne ustanove 

Sportski objekti Vukovar 

 

Članak 1. 

Odluka o osnivanju javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 08/16 i 9/16 – u nastavku teksta Odluka) mijenja se prema odredbama ove 

Odluke. 

 

Članak 2.  

U članku 8. točka 9. mijenja se i glasi: „- imenuje i razrješava ravnatelja,“ 

 

Članak 3. 

U članku 11. iza točke 4. dodaje se nova točka 5. koja glasi: ZEMLJIŠTE ZA SPORT I 

REKREACIJU (Vanjski sportski tereni) – kč. br. 106/6, zk. ul. 11454, k.o. Vukovar. 

 

Članak 4. 

U članku 18. točka 1. mijenja se i glasi: „- steći, opteretiti i otuđiti imovinu pojedinačne 

vrijednosti koja prelazi 100.000,00 kuna,“ 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 011-01/16-01/5 

URBROJ: 2196/01-01-18-32 

Vukovar, 27. ožujka 2018. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 


